UBND TỈNH BẮC GIANG

  LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:      /LHH - TVPB

   V/v mời dự họp Hội đồng tư vấn,

phản biện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày     tháng 01 năm 2025

Kính gửi:  - Các thành viên Hội đồng tư vấn, phản biện;

- UBND huyện Yên Thế;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Bắc Giang.

 Thực hiện Công văn số 49/UBND-KGVX ngày 04301/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về giao nhiệm vụ tư vấn, phản biện năm 2025, Liên hiệp các hội Khoa

học và Kỹ thuật tỉnh tổ chức Hội nghị tư vấn, phản biện nội dung: “Đồ án Quy

hoạch chung đô thị Tam Tiến (Mỏ Trạng) huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang đến

năm 2040, tỷ lệ 1/5.000”.

         Thời gian: Từ 8h00 ngày 16/01/2025 (thứ năm).

Địa điểm: Phòng họp Liên hiệp các hội KH&KT, Tầng 9, Nhà B, trụ sở

Liên cơ quan, Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang.

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trân trọng kính mời các thành

viên Hội đồng tư vấn, phản biện; đại diện Lãnh đạo UBND huyện Yên Thế; Phóng

viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và Báo Bắc Giang dự họp.

(Đề nghị UBND huyện Yên Thế mời giúp các phòng chuyên môn có liên

quan, đơn vị Tư vấn và chuẩn bị nội dung tóm tắt thuyết minh Chương trình để

trình bày trước hội đồng phản biện, thời gian không quá 20 phút).

 Thông tin chi tiết xin liên hệ theo điện thoại: 0915.465.396 (đ/c Nguyễn

Hồng Hạnh- Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và giám định xã hội)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Ban TVPB&GĐXH.

           TM. BAN THƯỜNG VỤ

          CHỦ TỊCH

               Ngô Chí Vinh

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2025-01-09T10:08:00+0700

		2025-01-09T10:24:52+0700

		2025-01-09T10:25:06+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2025-01-09T10:25:29+0700